

سوزه

ویروس فیفا دوباره علیه پرسپولیس امیری «هوادار» را از دست داد



وحید امیری هافبک ملی پوش پرسپولیس مصدوم شده و این بدترین خبر برای کادر فنی سرخ هابعد از فیفادی های ابتدای سال جاری بود. امیری که سال فوق العادای را پشت سر گذاشت و از سوی برنامه های تلویزیونی برخی رسانه ها به عنوان بهترین بازیکن سال گذشته لیگ انتخاب شد. بعد از بازی سخت و فشرده با کره جنوبی از ناحیه کمر و ستایتک احساس ناراحتی کرد و به همین خاطر در دیدار تیم ملی مقابل لبنان در مشهد اصلا به میدان نرفت.

امیری اعلام کرد بعد از بازگشت از مشهد هم آرای خواهد داد تا میزان مصدمیتش مشخص شود. با این حال این بازیکن بعد از بازگشت بقیه ملی پوشان به تمرین پرسپولیس که از روز پنجشنبه اتفاق افتاد، در تمرینات سرخ ها حضور نیافت و همچنان مشغول مداوالت و البته خیری از جواب ام آرای اش بیرون نیامده است.

با این شرایط یکی از بهترین بازیکنان این فصل پرسپولیس که نقشی کلیدی در تیم یحیی دارد، بازی دوشنبه مقابل هوادار را قطعاً از دست داده است و باید دید برای بازی بعدی مقابل پیکان که هنوز تا ریزش مشخص نیست چه شرایطی خواهد داشت.

وحید امیری سال گذشته و در مرحله پیش مقدمتی هم در بازی اردیبهشت تیم ملی مصدوم شد و حالا دوباره بازی های ملی و فیفادی ها برای او و پرسپولیس گران تمام شده که می تواند واکنش کادرفنی این تیم را به دنبال داشته باشد هر چند از این مسأله گریزی نیست.

پیش از این میلاد سرلک و کمال کامیابی نیا هم در اردو هواپ بازی های تیم ملی طی سال گذشته مصدوم شده بودند تا پرسپولیس به خاطر مشکلات ملی پوشانش همواره دچار مشکلات جدی شود و نتایج امری برایش باشد که از ویروس فیفالطمه می خورد.

خبر

سیامک از دو هفته بعد

سیامک نعمتی مدافع - هافبک پرسپولیس که بازی های زیادی را به خاطر مصدومیتش از دست داد، بعد از انجام عمل جراحی در آخرین روزهای سال گذشته در قطر از شروع تمرینات اسال بعد از هفته ها غیبت حاضر شده و در کار گروهی هم حضور دارد. با این حال نعمتی به خاطر دوری از شرایط مسابقه فعلا در کادر بازیکنان اصلی جای ندارد و از لیست بازی ها و پیکان هم خط خواهد خورد و حداقل دو هفته کار در ناه باشد. شرایط بازیکنان اصلی دیگر برسد.

تمرین سیزده بدری

پرسپولیس دیروز هم تمریناتش را بی گرفت و در روز طبیعت هم برنامه های خود برد. سرخ ها در این تمرین آمادگی قبل از بازی با هوادار را انجام دادند. تمرینی که از ساعت ۱۳ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد و یک ساعت طول کشید. در این تمرین غیر از وحید امیری که مصدوم است، بقیه حاضر بودند و البته عکس خاصی از این تمرین منتشر شد که لیست کادرفنی را روشن کرد. دیروز توله گنر حقیقت پد شکم هم بود و کادرفنی با عکس یادگاری گرفتند.

مطوری جای یحیی

یحیی گل محمدی که در بازی دربی با مصعبانیت شدید از داور مسابقه کارت قرمز گرفت و اخراج شد، در کنفرانس قبل از بازی با هوادار نمی تواند حاضر باشد و امروز حمید مطهری در نشست خبری حاضر می شود. یحیی در بازی فردا هم نمی تواند کنار زمین باشد و باید از زوری سکو بازی را تماشا کند و هدایت تیمش را به مطهری خواهد سپرد.

اتفاق عجیب برای تاجیک ها

سه بازیکن خارجی پرسپولیس که همگی عضو تیم های ملی کشورشان هستند، همانند ملی پوشان داخلی از تمرینات سرخ ها دور شدند تا دست یحیی و کادرش خالی تر شود. وحدت هتانوف و منوچهر مصروف تاجیک به علاوه شیروود. تیمیروف از یک بازی های شورورکاب از پرسپولیس جدا شدند اما اتفاق عجیبی برای دو بازیکن تاجیک پرسپولیس رخ داد و هر دو نفر آنها در دیدار فرقی رستان کور شدند. این دو بازیکن از روز جمعه به تمرین پرسپولیس برنشتند. تاجیک هم که در تیم ملی کشورش بازی نکرد، از پنجشنبه قبل در تمرین سرخ ها حاضر بوده است.

دو امتیاز دربی و احتمالاً قهرمانی پدید

بالاخره کی مقصر بود؟



گزارش محمد فراگزوی

سال ۱۴۰۰ به گونه ای تمام شده که دیگر هیچ کس نمی تواند بگوید یحیی مربی آرامی است. گل محمدی در اولین فصل حضورش در پرسپولیس دو سه بازی را به خاطر محرومیت از دست داد و این فصل همین ستاروی برای او تکرار شده است. محرومیت هایی دربی اعتراض های متعدد به داوران و دریافت کارت زرد های متعدد که نمونه آخرش از همه شدیدتر و عجیب تر بود. در اینکه یحیی حق داشت تا به آن حد از عصیانیت برسد و خوراکی فوق العاده به عکاسان حاضر در دربی بد هد بانه هنوز جواب مشخصی نداریم. شاید او احساس کرده بود که در بازی دربی با یک تصمیم دو امتیاز حیاتی و سرنوشته ساز را از او تپیش در دیده اند و این طوری تا حد زیادی شانس قهرمانی مجدد و رکورد شکنی های خودش و پرسپولیس از دست رفته است. یک نگاه دیگر هم این است که او از خودش عصیانیت بوده و تصمیماتی که منجر به از دست رفتن آن برد استراتژیک و شگنی از آنها به خودش مربوط می شود منجر به او واکنش های هیسترگ شده است.

گاف خودی باتصمیمی که قهرمانی را گرفت؟

بلافاصله بعد از اینکه فرهاد مجیدی، رودی زستد و آرمان رضانی رابلند کرد تا به بازی برنستد یحیی هم سیدجلال را فرخواند تا با استفاده از گابیتان تجربه ام در کنار فرچی و نعمتی مقابل ارتش هوایی حریف بايستد اما سیدجلال لب خط رفت و اجازه حضور در بازی را پیدا نکرد تا استقلال با از سال حردانی و ضربه سر زستد به گل برسد.

این گل در شرایطی به دست آمد که بازی یک بار قبل از آن متوقف شده، تا سولی تعویض سعید آقایی با سیدجلال آماده شده و گابیتان سرخ ها کنار زمین هم آمد بود اما تعویض صورت نگرفت و بعد از گل نیمکت پرسپولیس و یحیی کاملا به هم ریختند. هنوز به بعد از دو هفته حملات کادرفنی و مدیریتی پرسپولیس به مهدی سیدعلی داور مسابقه ادامه دارد و هیچ توضیح قانع کننده ای از تیم داوری در این باره نشنیده ایم که بالاخره چه شد که داور اجازه آن تعویض را داد.

از سوی دیگر از همان زمان بحثی مطرح شد که تیم پرسپولیس در انجام تعویض کوتاهی و نعلن کرده و گاف خودی های مامت شده تا آن تعویض موقع انجام نشود که هم مربیان و هم افشین پیروانی مدیر تیم چنین مسأله ای را رد می کنند.

تصمیمات عجیب، جواب های ناقص

جدای اینکه بالاخره جواب سیدعلی، داور دربی پرسپولیس ها را قانع خواهد کرد یا او متمم اصلی از دست رفتن دو امتیاز حیاتی این مسابقه است برنش یا همی بعد از بازی ۲۶ اسفند در دیدی پرسپولیس ها شکل گرفت که مخاطبان ذمینی گل محمدی و کادرفنی بود. مثلاً اینکه جرافر شاد فرچی بعد از سه بازی نیمکت نشینی مطلق به ارتج ترکیب برگشت و وحدت هتانوف که ۷ بازی بیابی در ترکیب اصلی بود بازی نکرد؟ جطور شد که مثلاً زوج نعمتی -



جلسه سرپایی یک ساعت با یحیی

عیسی طی دو سه هفته گذشته حضور پررنگی در تمرینات داشته و برای اینکه ثابت کند مشکلاتی در زانوی خود ندارد تن به تمرینات سخت و طاقت فرساده اما کادرفنی و در آن یحیی گل محمدی راضی به پذیرفتن این بازیکن نیستند و معتقدند آل کثیر باید حتماً جراحی شده اند باید زانوی خود را در دست جراحان بسپارد.

عیسی در همان هفته های نخست مصدومیت و بعد از آنکه جواب MRI اش حکم به پارگی ACL زانوی او داده بود با مراجعه به یک پزشک ستنی در دزفول، زادگاهش به این نتیجه رسید که این پارگی نیست و می تواند به میدان برگردد. به همین خاطر او بعد از حدود یک ماه دست دست کردن به تمرینات پرسپولیس برگشت و تمرینات انفرادی اش را شروع کرد که ثابت کند سالم است و مشکلی ندارد.

تلاش بی فایده عیسی برای تغییر نظر یحیی

تلاش بی فایده عیسی برای تغییر نظر یحیی آل کثیر سه ماه را با لجبازی از دست داد

عیسی دو سه روز قبل مصدومیت مفصلی با یحیی گل محمدی داشت و دربی آن بود تا یحیی را متقاعد کند. او حدود یک ساعت با گل محمدی صحبت کرد و در تمام این مکالمه در پی آن بود که به او ثابت کند می تواند. عیسی اعتراض دارد مشکلی ندارد و می تواند در اسکواد تیم باشد و در این ۷ هفته باقی مانده به تپیش کمک کند اما یحیی متقاعد نشده است. یحیی در جلسه سرپایی با عیسی نظر بد نشان و تیم پزشکی را هم جویا شد و سرآخر به عیسی اجازه داد در تمرینات گروهی و اصلی تیم شرکت کند اما بعید است او را به لیست بازی با هوادار بریارود.

فرچی و کمال در فیفادی ها توریت بودند

نظر اسکو به ترابی: ۱۷ دقیقه بازی اول، ۸ مسابقه روی نیمکت، ۱۶ دقیقه بازی آخر!



نشست در عین حال با بیرون ماندن سعید عزت الهی از لیست این مسابقه هم احتمال به میدان رفتن کمال کامیابی نیا یا سرلک بیشتر شده بود اما اسکو ترجیح داد از توافکن در مرکز میدان استفاده کند و به پرسپولیس ها بازی نهد. از سوی دیگر با مشکلاتی که در خط دفاع وجود داشت و بعد از خط خوردن سیاونش بزادنی

نه استعفا بود، نه قهر

یحیی با اتهام برگشت

یحیی گل محمدی بعد از هدر رفتن دو امتیاز مهم در دربی آنقدر عصیانیت بود که گفت دیگر کاری با تیمش ندارد و می خواهد چند ماهی استراحت کند. این مسأله آنقدر جدی بود که شایعاتی درباره جانشینان موقت او رایه دنبال داشت و در پیش مدیرعامل باشگاه را مجاب کرد تا بگوید برای بازگرداندن یحیی تلاش خواهد کرد. چند روزی با این شایعات گذشت و تمرین پرسپولیس بدون یحیی شروع شد تا قهر و استعفا یحیی جدی شود اما فقط دو روز بعد از شروع تمرینات پرسپولیس در سال جدید گل محمدی برگشت و کارش را بی گرفت. یحیی در مصاحبه روزی با رسانه باشگاهش اشاره ای به اینکه چرا گرفت بر نمی کرد و بعد برگشت به هر حال یحیی که سال گذشته یکی دوبار دیگر

این مشکل، نا هماهنگی مدافعان میانی با کنارها و بخصوص یا رضاییان، آفسایدگیری های غلط و لو دادن های توپ یا دفع های اشتباهه دوست فرچی و نعمتی موقعیت هایی به حریف داد که نزدیک بود گل زانوی خود را در همان بیست دقیقه اول تمام کند. برای زیر سؤال بردن این تصمیمات شاید کمی دیر شده باشد و البته حملات زامی های فضای مجازی به یحیی و کادرش به خاطر دست دادن بیروزی مشتمل کننده به نظر می رسد. در این میان به تازگی جواب هایی برای برخی از این ابهامات پیدا شده است. مثلاً اینکه مهدی عیدی روز قبل از دربی مصدوم شده و نزدیک

نتایج جی بی اس چه می گوید؟

آل کثیر اخیراً در تمرینات گروهی و آیینم های اصلی تمرین هم شرکت داده می شود اما جی بی اس که حرکات او را ثبت کرده نشان می دهد زانویش در حرکت در مسیر مستقیم مشکلی ندارد اما در جرخش ها شرایطش مساعد نیست. در عین حال بازیکنان پرسپولیس و هم تیمی های او در تمرین مراعات می کنند و سعی دارند برخورد سفت و سختی با این بازیکن نداشته باشند اما این وضعیت در مسابقه برای او ناصحی نخواهد آمد. هیچ کس مراعاتش را نخواهد کرد پس بازی دادن به بازیکنی با این شرایط از نظر کادرفنی پرسپولیس عقلائی و منطقی نیست. کادرفنی پرسپولیس دوست دارد مهاجمی با کیفیت عیسی را که در تمام کنگدگی و پرس مدافعان حریف فوق العاده است در کنار عیدی، با کدل و تیمیروف داشته باشد اما با این شرایط نه و به همین خاطر شکمشک های عیسی و یحیی همچنان ادامه دارد و به نظر می رسد فصل با همین منوال برای آل کثیر تمام شد.

خبره گزارش

شروع سال جدید با شکست و تداوم یک بحران گوهری اشتباه کرد، لک نیامده گل خورد



بعد از دربی ۱۶ اسفند ماه که نتیجه خوبی برای سرخ ها نداشت اعضای این تیم فرصت داشتند تا استراحت کوتاهی کنند هر چند این استراحت برای اعضای ملی پوش کوتاه تر هم بود. بعد از ۵ روز و تکناه گیری های اینجینی و بازگشت های دوباره اش ماه و یا ۱۵ بازیکن تمریناتش در سال جدید را آغاز کرد و کادرفنی در همان روز های نخست با تمرینات دو جلسه ای در روز فشار زیادی روی بازیکنان آورد. بعد از انجام ۵ روز تمرین روز ۹ فروردین پرسپولیس با تیم امید ایران در کمپ تیم های ملی بازی دو ستانه ای برگزار کرد که منجر به شکست ۳ بر یک سرخ ها در آن مسابقه شد. البته به زعم کادرفنی پرسپولیس این نتیجه با توجه به شرایط بدنی بازیکنان و تمرینات سختی که پشت سر گذاشته بودند طبیعی بود. پرسپولیس در این بازی با ترکیب گوهری، سیدجلال، علی نعمتی، آقایی، رضاییان، شریفی، اسدی، بهلولان، شجاعی، علیشاه و عیدی به مصاف حریف رفت و در نیمه دوم بازیکنانی مثل حامد گل، باکدل، عمری، مهدیخانی، جودکی و سلیمانمی هم به میدان رفتند. بعد از بازی که در سه زمان ۳ دقیقه ای در دیدار دربی آخر سال کادرفنی پرسپولیس در نهایت گوهری بی تجربه را به لک ترجیح داد و این دروازه بان دو ضریگر تادقیقه ۸۱ با وجود تزلزل که داشت گل نخورد هر چند در همان دقیق نخست انتخاب گلر اصلی بازی دوشنبه شب مقابل هوادار خواهد بود و مشخص نیست که لک به ترکیب برمی گردد یا گوهری با همان شرایط در ارتج اصلی باقی می ماند.

بازی با هوادار، بدون تماشاگر در دستگوری

مبنی بر انجام بازی با حضور ۳۰ درصدی هواداران شان، شایعاتی مبنی بر حضور تماشاگر در این مسابقه شنیده می شد اما بعید است به خاطر شرایط ورزشگاه گابیتان شورای تأمین اجازه حضور تماشاگران را در این بازی بدهد. به نظر می رسد باشگاه پرسپولیس هم در این خصوص اقدامی نگردد چرا که میزبان نیست و شاید از بازی با پیکان برای حضور تماشاگران در ورزشگاه حرکتی کند. گفته می شود شرایط ظرف ورزشگاه دستگوری هم بد نیست و پرسپولیس ها دغدغه چندانی برای بازی در این زمین ندارند هر چند ابعاد این زمین چندان مناسب نیست.

نگاه

پرسپولیس ۱۴۰۰ در یک نگاه جام زیر سایه بحران



پرسپولیس در سال گذشته مثل همه سال های قبل از این، سال پر فراز و نشیب و پر اتفاقی را پشت سر گذاشت. سالی که دو جام به همراه داشت؛ هر چند سه جام از دست رفت. سال که بحران مالی ملی بازم همه سایه بر باشگاه انداخت و منجر به محرومیت طولانی و شکستن رکورد شش بدست پنجره نقل و انتقالی باشگاه شد.

رفت و آمد مدیران

پرسپولیس تا قهرمانی لیگ برتر جعفر سمیعی را به عنوان مدیرعامل همراه داشت اما با استعفا ناگهانی او مجید صدری رئیس هیأت مدیره به عنوان سرپرست موقت مشغول به کار شد و حدود ۵ ماه در این سمت حضور داشت. با وجود زانوی مدتی صدری مجیدی متوقف شدند تا در رقابت برای قهرمانی شانس شان را تا حدود زیادی از دست بدهند. پرسپولیس در سال ۱۴۰۰ تمام جام ها ۴۹ بازی انجام داد که ۱۰ برد، ۱۰ مساوی و ۶ باخت داشت. ۲۳ برد در لیگ برتر، ۶ برد در لیگ قهرمانان، سه برد در جام حذفی و یک برد در سوپر جام، ۱۰ مساوی در لیگ برتر، دواخت در لیگ قهرمانان، دواخت و یک برد، برتر، یک باخت در جام حذفی و یک باخت هم در سوپر جام نصب سرخ هاش.

بهبود تیم غرب و شرق آسیا

پرسپولیس در اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت در گوا هند نتایج فوق العاده ای در مرحله گروهی گرفت و با ۱۵ امتیاز بهترین عملکرد را در بین تمام تیم های شرق و غرب قاره داشت. سرخ ها در مرحله یک هشتم به سختی تیم شکست ساز استقلال تاجیکستان را در خانها شکست دادند اما در یک چهارم نهایی با سه گل در ریاض به الهلال باختند و حذف شدند؛ الهاللی که در نهایت قهرمان شد.

کلات در میانه تابستان

روز ۱۰ مردادماه و بعد از یک ربات سخت و نفسگیر با سپاهان برمهرد، در آخرین ماه سال گذشته اتفاق ویژه ای برای باشگاه پرسپولیس رخ داد و بعد از زسته شدن پنجره برای مدتی طولانی و محرومیت برای ریاض به خاطر برداخت کردن مطالبات کالدرون، اعصاب بازیکنان در بی تأخیر در پرداختها و بحران مالی بالاخره در پی تلخ بلوک ۱۰ درصدی سهام باشگاه به هواداران، بینگکوتان و اعضای تیم فروخته شد. هر چند هم این واگذاری هنوز به باشگاه رسیده است.